cục QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DẤN sụ"
THI HÀNH ÁN DÂN SựTP.HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Ò?Í^../TB-THADS Hải Phòng, ngày 04 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sàn

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ bản án sọ 07/2020/KDTM-ST ngày 22 tháng 9 năm 2020 và

Quyết định sửa chữa, bố sung số 07/2020/ỌĐ-SCBSBA ngày 30 tháng 9 năm
2020 của Tòa án nhân dân quận Ngô Quyền, thành phố Hài Phòng;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 232/QĐ-CCTHADS ngày
05/01/2021 của Chi cục Thi hành án dãn sự quận Ngô Quyền (nay là Phòng
Thi hành án dân sự Khu vực 3- Hải Phòng);

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 04/QĐ-THADS ngày 24
tháng 11 năm 2025 cùa Chấp hành viên Phòng Thi hành án dãn sự Khu vực
3- Hải Phòng;

Căn cứ Biên bản kê biên xử lý tài sản ngày 03/12/2025 của Chấp hành
viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3- Hải Phòng

Do các bên đương sự không thoả thuận được về giá và không thoả
thuận được việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá, Chấp hành viên Phòng Thi
hành án dân sự Khu vực 3- Hải Phòng- địa chi trụ sờ: 991 Đại lộ Tôn Đức
Thắng, phường Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng cần lựa chọn tổ chức thẩm
định giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để bảo
đảm thi hành án, như sau:

1. Tên tổ chức có tài sàn thẩm định giá: Thi hành án dân sự thành phố
Hài Phòng- Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3

2. Tên tài sản thẩm định giá:
- 01 xe ô tô đầu kéo có đăng ký xe ô tô số 022047, BKS 15C-177.51

do Phòng CSGT- CAHP cấp cho Công ty Hạ Long ngày 28/10/2015, đăng
ký lần đầu ngày 28/10/2015. Nhãn hiệu INTERNATIONAL, số máy
79366754, số khung APR0BN187305, màu trắng.

- 01 xe đầu kéo mang có đăng ký xe ô tô số 022066, BKS 15C-175.64
do Phòng CSGT- CAHP cấp cho Công ty Hạ Long ngày 28/10/2015, đăng
ký lần đầu ngày 28/10/2015. Nhãn hiệu INTERNATIONAL, số máy
79366276, số khung APR9BN187318, màu trắng.

- 01 xe đầu kéo mang có đăng ký xe ô tô so 022048, BKS 15C-177.01
do Phòng CSGT- CAHP cap cho Công ty Hạ Long ngày 28/10/2015, đăng
ký lần đầu ngày 28/10/2015. Nhãn hiệu INTERNATIONAL, số máy
79366370, số khung APR3BN187315, màu trắng.

- 01 Xe sơ mi rơ mooc số 007429, BKS 15R- 097.41, do Phòng
CSGT- CAHP cấp cho Công ty Hạ Long ngày 28/10/2015, đăng ký lần đầu
ngày 28/10/2015.

[Ẽẩ ĐƯỢc quét bằng CamScanner

Theo Hợp đồng thế chấp số 187/15/HĐTC- MMTB/1400-0290 ký
ngày 02/11/2015 được chứnẹ nhận tại Vãn phòng công chứng Gia Phúc số
công chứng 6332/2015, quyên số 03 TP/CC-SCC/HĐGD ngày 02/11/2015

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn thành phố
Hải Phòng biết, đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:
1. Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá, hồ sơ

năng lực gồm bản sao các loại giấy tờ sau: Giấy chứng nhận đăng ký doanh
nghiệp, Giây chứng nhận đủ điêu kiện kinh doanh dịch vụ thầm định giá,
dịch vụ công ty cung cấp, mô hình, quy trình thực hiện, nhân sự, giấy tờ pháp
lý, biểu phí, dự án tiêu biểu...) và các tài liệu khác có liên quan.

2. Tổ chức thẩm định giá cung cấp bàn chính hoặc sao y bản chính các
giấy tờ, tài liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao có chứng thực
các giấy tờ, tài liệu khác không do tổ chức mình ban hành. Phòng Thi hành
án dân sự Khu vực 3- Hải Phòng không hoàn trả hồ sơ đối với tổ chức thẩm
định giá không được lựa chọn.

Thòi gian nộp hồ sơ: từ ngày 05 thángl2 năm 2025 đến hết ngày 08
tháng 12 năm 2025

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Phòng Thi hành án dân sự
Khu vực 3- Hải Phòng

Địa chỉ nộp hồ sơ: Trụ sờ Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3- Hài
Phòng - số 991 đại lộ Tôn Đức Thắng, phường Hồng Bàng, thành phổ Hải
Phòng (trong giờ hành chính).

N(rí nhận:
- Trang thông tin điện tử THADS Hài Phòng
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân Khu vực 3- Hải Phòng;
- Lưu: VT, HSTHA.

ÍHẤPHÀNH viên

Thị Minh Châu

Ẽẩ Được quét bằng CamScanraer

	‎C:\Users\HP\Downloads\4221688550607249297.jpg‎
	‎C:\Users\HP\Downloads\cea56c858bd804865dc9.jpg‎